
1 autobusiukas Įlipimas Grįžimas
Žemaičių g. 10 Panevėžys Aukštaičių g. 85 stotelė 08:25 16:35
Kudirkos 3 Panevėžys Vilniaus g. 3 gatvėje 08:28 16:32
Vytauto 7a Molainiai Ulonų g. 3 NORFA stotelė 08:35 16:25
Vėgelių g. 74 Molainiai
Spanguolių 3 Panevėžys
Žygeivių 14 Panevėžys Alanto - Žygeivių g. sankryža 08:40 16:20
Molainių 74 Panevėžys
Kniaudiškių 83 Panevėžys
Kniaudiškių 23 Panevėžys Kniaudiškių g . 21A stotelė 08:46 16:14
Tulpių 2 Panevėžys Vasario 16-osios g. Norfa stotelė 08:53 16:07
Topolių al. 19 Panevėžys Mackevičiaus g. 4 gatvėje 08:54 16:06
Prekybos 13 Panevėžys Stoties g. - Utenos g. sankryža 09:00 16:00
Tutiškių 12 Panevėžys
Ramunių 19 Panevėžys
Elisono 23 Panevėžys
Rožių 56, Pušyno 5 Panevėžys
Mėtų 6 Tičkūnai Stotelė prie Katino paduotuvės 09:15 15:45

2 autobusiukas Įlipimas Grįžimas
Liepų 4, Jaunimo 2 Dembava Stotelė prie Dembavos parduotuvės į miesto pusę. 08:20 16:35
Ąžuolų 37 Staniūnai
Purienų 2 Staniūnai
Zigmo 18 Vyčiai
Parko 18 Liūdynė Stotelė prie pagrindinio kelio į Velžio pusę 08:34 16:21
Keravos 3 Kerava Stotelė  sodų pusėje į Katinus 08:40 16:15
Vieversių 2 Katinai
Paberžių 15 Katinai
Naujakurių 3 Katinai
Žiedo 7 Šilagalys Stotelė į miesto pusę 08:58 15:57
Švyturio 15 ir 21 Pažagieniai Degalinė "Kvistija" prie įvažiavimo 09:00 15:55
Venslaviškio 11 Venslaviškio g. Viados stotelė 09:10 15:45
Žemdirbių 13 Paliūniškis Prie parduotuvės Žemdirbių g 13, įvažiuojant į Paliūniškį 09:18 15:37
Likpetrių 6 Paliūniškis Vabalninko g. - Likpetrių g. sankryža pravažiavus mokyklą 09:20 15:35

3 autobusiukas Įlipimas Grįžimas
Kranto 20 Perekšliai
Parko 11 Perekšliai
Tvenkinio 6 Berčiūnai 2
Nevėžio 7 Berčiūnai 2
Sodų 23 Gasparai Pakuodžiupių g. -  Sodų g. sankryža 08:32 16:30
Durpių 17 Jaunališkių k. Pakuodžiupių g. -  Lauko g. sankryža 08:50 16:12
Pušyno 12 Juodlieknio k.
Sodininkų 5 Juodlieknio k.
Žemdirbių sk 5 Paįstrio k.
Užtvankos 11 Paįstrio k.
Dubagirio 33 Ūta
Aplinkkelio 192 Šeškų k.
Upės 14, Gėlių 7 Šeškų k.
Radastų 10 Šeškų k.

4 autobusiukas Įlipimas Grįžimas
Atgimimo 15 Geležiai Varpo g. 7A Geležiai pagrindinė sankryža 08:50 16:10
Lėvens 71 Breiviškių k. Lėvens g. 71,  įsukimas į Breiviškių k. 09:00 16:00
Beržynės 18 Karsakiškis
Lėvens 21 Karsakiškis
Slyvų 3 Kaubariškio k.
Šilagelės 8 Naujikų k.

Ažuolo sodų stotelė 08:37

Stotelė Projektuotojų g. ties Molainių g. 62 namu 08:42

Smėlynės g. 200A stotelė 09:10

Stotelė prie įvažiavimo į Staniūnus 08:25

Katinai prie bendruomenės rūmų 08:48

Stotelė į miesto pusę prie pagrindinio kelio 08:10

09:05

Berčiūnų stotelė į miesto pusę prie pagrindinio kelio 08:20

Įstros g. - Juodlieknio g. sankryža 09:02

Stotelė netoli Naujikų koplyčios prie pagrindinio kelio 09:10

16:23

16:18

15:50

16:30

16:07

16:52

16:42

Įstros g. prie mokyklos 09:08

Ūtos g. -  Aukštaičių g. sankryža 09:18

Stotelė prie Beržynės gatvės

16:00

15:54

15:44

15:55

15:50


